СПЕЦВЫПУСК ЖИГАЛОВО № 09 от 21.06.2022 года
(Периодическое средство массовой информации для опубликования нормативных правовых актов, информации Думы и администрации Жигаловского МО)

	Решение Жигаловской территориальной избирательной комиссии

	41/262
	20.06.2022
	О назначении досрочных выборов депутатов Думы Жигаловского муниципального образования шестого созыва на 11 сентября 2022 года

Ответственный за выпуск – Канина Е.И..; Тираж – 8 экземпляров; «Бесплатно»; Учредители: Дума Жигаловского МО, Администрация Жигаловского МО; Адрес учредителей: 666402, Иркутская область, р.п. Жигалово, улица Партизанская, 74

[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                                       ЖИГАЛОВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
         РЕШЕНИЕ

20 июня 2022 года					             	                                                      № 41/262
п.  Жигалово

О назначении досрочных выборов депутатов
Думы Жигаловского муниципального образования шестого созыва на 11 сентября 2022 года

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Думы Жигаловского муниципального образования в соответствии с пунктом 4 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 12 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» Жигаловская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Назначить досрочные выборы депутатов Думы Жигаловского муниципального образования шестого созыва на 11 сентября 2022 года.
2. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении досрочных выборов депутатов Думы Жигаловского муниципального образования шестого созыва.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте Жигаловской территориальной избирательной комиссии.

Председатель
Жигаловской территориальной
избирательной комиссии					      Н.А. Кулебякина

Секретарь
Жигаловской территориальной
избирательной комиссии					     Н.В. Климова

1